Por todo ello, presenta el PLAN DE TRABAJO 2024 "UNIDAD LOCAL DE EMPADRONAMIENTO EN EL DISTRITO DE LOCUMBA - 
PROVINCIA DE JORGE BASADRE- DEPARTAMENTO DE TACNN, el mismo que tiene como periodo de ejecución desde el 01 de abril del 2024 hasta el 31 
de diciembre del 2024, por el monto presupuesta! de S/ 24,280.50 Soles (Veinticuatro mil doscientos ochenta con 501100 soles), expediente que debe ser derivado 
a la Gerencia Municipal de Planificación y Presupuesto para su disponibilidad presupuesta!, y posterior aprobación mediante acto resolutivo. 

Que, mediante Informe N° 572-2024-GMDSSP-GGM/MPJB, de fecha 10 de abril del 2024, la (e) Gerente Municipal de Desarrollo Social y Servicios Públicos, Lic.

[...]

Cervantes, estando al proveido de la Gerencia General Municipal; otorga la DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA APROBACIÓN DEL PLAN DE 
TRABAJO 2024 'UNIDAD LOCAL DE EMPADRONAMIENTO EN EL DISTRITO DE LOCUMBA- PROVINCIA DE JORGE BASADRE - DEPARTAMENTO DE 
TACNA ", por e! monto de SI 24,280.50 Soles (Veinticuatro mil doscientos ochenta con 50/100 soles), de acuerdo al siguiente detalle: 

Que, podemos esgrimir los objetivos respecto del PLAN DE TRABAJO 2024 "UNIDAD LOCAL DE EMPADRONAMIENTO EN EL DISTRITO DE LOCUMBA - 
PROVINCIA DE JORGE BASADRE-OEPARTAMENTO DE TACNA"; cuyo objetivo principal es "Contribuir al cumplimiento del proceso de empadronamiento de